
KOLEDAR OMR 2023
DATUM DAN VRSTA NAZIV DIRKE KRAJ KAT. TOČKOVANJE ORGANIZATOR KONT.OS. TEL. EMAIL Sodniška org.

18.02.2023 Sobota Gravel 1 Premierni parenzana gravel race Poreč-Portorož Ž, A, M  * ŠD Portorož Nino Cokan 041 346 346 ninocokan@gmail.com

26.03.2023 Nedelja Cestna 1 4. GF Portorose Portorož Ž, A, M PSLO ŠD Slovenc Nino Cokan 041 346 346 ninocokan@gmail.com

7.05.2023 Nedelja Cestna 2 18. Krompirjev pokal BAM.Bi Voklo Ž, A, M PSLO ŠD. Bambi Aleš Kalan 041 777 906 sd.bambi@gmail.com

14.05.2023 Nedelja Cestna 3 7. Kolesarska dirka Slap - Lože Slap Ž, A, M PSLO, DP KK Izvir Vipava Lucjan Premrn 041 455 200 info@izvir-klub.si

3.06.2023 Sobota Vzpon 1 18. Vzpon za Kralja in Kraljico Krvavca Cerklje Ž, A, M PSLO, DP ŠD. Bambi Aleš Kalan 041 777 906 sd.bambi@gmail.com

4.06.2023 Nedelja Cestna 4 2. kriterij mesta Murska Sobota Murska Sobota Ž, A, M PSLO KK Tropovci Slavko Vukan 041 375 570 infokktropovci@gmail.com

11.06.2023 Nedelja Cestna 5 Maraton Franja Ljubljana Ž, A, M PSLO KD Rog Gorazd Penko 051 666 705 gpenko@kdrog.si

18.06.2023 Nedelja Cestna 6 12. Argonavtski maraton Vrhnika Ž, A, M PSLO ŠD Agonija Leon Malovrh 041 464 405 leon.malovrh@gmail.com

24.06.2023 Sobota Vzpon 2 Kolesarski vzpon na Kal 2023 Hrastnik Ž, A, M PSLO KD Hrastnik Aleš Venko 031 662 778 ales.venko@gmail.com

25.06.2023 Nedelja Vzpon 3 Soče izziv 2023 Kobarid Ž, A, M PSLO Zavod Marsky Matevž Melinc 031 645 312 matevz.melinc@siol.net

1.07.2023 Sobota Vzpon 4 Vzpon na Geoss 2023 Litija Ž, A, M PSLO Občina Litija Samir Handanagić 041 402 637 info@litijskitempomat.si

2.07.2023 Nedelja Cestna 7 16. Maraton Alpe Scott Kamnik A, MA-ME, ŽA-ŽB PSLO KD Alpe Janez Jarm 040 264 340 janez@maraton-alpe.si

8.07.2023 Sobota Vzpon 5 9. Vzpon na Areh Maribor Ž, A, M PSLO KD Branik Bojan Horvat 031 377 860 bojan.horvat@energijaplus.si

9.07.2023 Nedelja Vzpon 6 23. Cestno gor. Dir. Poljane-Stari vrh Poljane Ž, A, M PSLO ŠD Poljane Aleš Hren 031 316 618 ando.dolenc@gmail.com

15.07.2023 Sobota Cestna 8 50. Pokal Bleda Pokljuka Ž, A, M PSLO KK Bled Kristl Ogris 041 600 341 kristl.ogris@algit.si

16.07.2023 Nedelja Vzpon 7 Vzpon na Pokljuko Zg. Gorje Ž, A, M PSLO KK Gorje Andrej Golčman 041 662 691 andrej.golcman@gmail.com

13.08.2023 Nedelja Vzpon 8 4. vzpon Ilirska Bistrica - Sviščaki Il. Bistrica Ž, A, M PSLO KK Plama-Pur Rober Jenko 041 437 402 robi.jenko@gmail.com

15.08.2023 Torek Vzpon 9 Vzpon na Široko Most na Soči Ž, A, M PSLO KK Soča Kobarid Matjaž Žbogar 041 625 803 vzpon@sktd-lom.si

20.08.2023 Nedelja Vzpon 10 31. skok na Roglo Zreče Ž, A, M PSLO KK Rogla Matej Fijavž 031 402 636 Fijavz.matej@gmail.com

26.08.2023 Sobota Cestna 9 23. VN Šenčurja Šenčur Ž, A, M PSLO KD Šenčur Gašper Pilar 041 866 786 gasper_pilar@hotmail.com

2.09.2023 Sobota Vzpon 11 44. Juriš na Vršič Kranjska Gora Ž, A, M PSLO TD Kranjska Gora Klavdija Gomboc 051 352 989 klavdija,gomboc@gmail.com

9.09.2023 Sobota Vzpon 12 27. Kolesarska dirka Vipava - Nanos Vipava Ž, A, M PSLO KK Izvir Vipava Lucjan Premrn 041 455 200 info@izvir-klub.si

16.09.2023 Sobota Vzpon 13 2. Cankarjev pokal - vzpon na Ulovko Vrhnika Ž, A, M PSLO KK Jan Sport Mitja Kovačič 064 269 261 kkjansport@gmail.com

16.09.2023 Sobota Kronometer 1 2. Cankarjev pokal - kronometer Vrhnika Ž, A, M PSLO KK Jan Sport Mitja Kovačič 064 269 261 kkjansport@gmail.com

23.09.2023 Sobota Kronometer 2 DP v vožnji na čas Škofljica Ž, A, M PSLO, DP KŠD Moja Občina Milan Knez 041 694 686 milan.knez@gmail.com

7.10.2023 Sobota Vzpon 14 48. Vzpon za pokal občine Kobarid Kobarid Ž, A, M PSLO KK Soča Kobarid Gašper Koren 041 276 842 gas.koren@gmail.com

* gravel dirka NE šteje za PSLO

Datum: 20.01.2023


